
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 454
18.09.2025 р. м. Хуст

Про надання
матеріальної допомоги
90, 95, 100, 105 та 110 річним

Керуючись ст. 34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розділом ІV Положення про надання адресної матеріальної допомоги
громадянам, затвердженого рішенням ІІІ сесії Хустської міської ради VIII
скликання від 16.12.2022р. №1119 «Про затвердження Програми підтримки
соціально-незахищених верств населення Хустської територіальної громади на
2023-2025 роки», виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам :

№ ПІБ Адреса
Код
іденти-
фікаційний

Рахунок
Сума

1. Валантир
Ганна
Михайлівна

с.Крива, вул.
Задорожнього,
234

1119802948 UA883204782620900000006089326 4000

2. Барзул
Вероніка
Іржіївна

с.Рокосово,
вул.Центральна,
183

1302110161 UA853204782620300000006076506 3000

3. Барна
Василина
Іванівна

с.Бороняво, вул.
Вишнева, 26

1302200966 UA793204782620000000006076385 3000

4. Драч
Пелагія
Іванівна

с.Нижнє
Селище, вул.
Народна, 61

1302211386 UA533204782620400000006071209 3000

5. Квак Ганна
Миколаївна

с.Рокосово, вул.
Лесі Українки,
23

1303010868 UA173204782620400000006077580 3000

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника
управління соціального захисту населення виконавчого комітету Хустської міської
ради Вадима МИТРОВИЧА

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


